

## **Blicher & Øelund ApS**

Danmarksgade 39  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 30487214

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Blicher Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Blicher & Øelund ApS  
Danmarksgade 39  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30487214  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75803050  
Hjemmeside: [www.blicherogoelund.dk](http://www.blicherogoelund.dk)

### Direktion

Henriette Blicher Madsen  
Lotte Øelund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et overskud på 46 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>752.143</b>	<b>671.419</b>
Personaleomkostninger	1	(693.148)	(674.874)
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.995</b>	<b>(3.455)</b>
Andre finansielle omkostninger		(100)	(100)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.895</b>	<b>(3.555)</b>
Skat af årets resultat	2	(12.957)	782
<b>Årets resultat</b>		<b>45.938</b>	<b>(2.773)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.938	(2.773)
		<b>45.938</b>	<b>(2.773)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		33.541	24.619
<b>Varebeholdninger</b>		<b>33.541</b>	<b>24.619</b>
Udskudt skat		25.610	33.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.610</b>	<b>33.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>189.502</b>	<b>130.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.653</b>	<b>189.062</b>
<b>Aktiver</b>		<b>260.653</b>	<b>201.062</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(89.475)	(135.413)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>35.525</u></b>	<b><u>(10.413)</u></b>
Udskudt skat		<u>4.603</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.603</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.825	16.397
Anden gæld		205.231	195.078
Periodeafgrænsningsposter		<u>469</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>220.525</u></b>	<b><u>211.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>220.525</u></b>	<b><u>211.475</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>260.653</u></b>	<b><u>201.062</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(135.413)	(10.413)
Årets resultat	0	45.938	45.938
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(89.475)</b>	<b>35.525</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	593.635	574.256
Pensioner	83.598	86.537
Andre omkostninger til social sikring	15.915	14.081
	<b>693.148</b>	<b>674.874</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	12.957	(782)
	<b>12.957</b>	<b>(782)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		23.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>23.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(23.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(23.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.000</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
